Александрово-Заводская районная
Территориальная комиссия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 августа 2022 года
	с. Александровский Завод

         № -17

О назначении выборов депутатов Совета первого созыва
Александрово-Заводского муниципального округа

В соответствии с пунктом 51,7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 5, 7 статьи 13 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», пунктом 3 статьи 6 Закона Забайкальского края от 29.06.2022 г. № 2073-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Александрово-Заводский район» Забайкальского края, в Александрово-Заводский муниципальный округ Забайкальского края», Александрово-Заводская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить на 23 октября 2022 года выборы депутатов Совета первого
созыва Александрово-Заводского муниципального округа.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заря».
1. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Забайкальского края, Главе муниципального района «Александрово-Заводский район».
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
секретаря Александрово-Заводской районной территориальной избирательной комиссии Тарханову Нину Анатольевну.

Председатель комиссии				С.Г.Грицких

Секретарь комиссии	                                     Н.А.Тарханова